

**UCHWAŁA NR.....  
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU  
z dnia .....**

w sprawie: *prostowania oczywistych omyłek pisarskich w uchwale nr XXXVII/212/2009 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 30 czerwca 2009r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock do podejmowania i wykonywania w imieniu Gminy Wąchock czynności związanych z realizacją projektu pn. „Wielka nadzieja Wielkiej Wsi”.*

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )

**Rada Miejska w Wąchocku uchwala co następuje:**

§1

W tytule oraz w §1 Uchwały Nr XXXVII/212/2009 słowa „Wielka nadzieja Wielkiej Wsi” zastępuje się słowami „Wielkie nadzieje Wielkiej Wsi”

§2

W §2 Uchwały Nr XXXVII/212/2009 kwotę 535.355,00 zastępuje się kwotą 544.155,00 a kwotę 526.555,00 zastępuje się kwotą 535.355,00.

§3

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



**RADCA PRAWNY**

**Ewa Tkaczyk**  
**KL-K-580**

## UZASADNIENIE

Konieczność podjęcia uchwały spowodowana została popełnieniem oczywistych omyłek pisarskich polegających na wpisaniu słów: „Wielka nadzieja Wielkiej Wsi” zamiast „Wielkie nadzieje Wielkiej Wsi” oraz na błędnym wpisaniu kwoty całkowitego kosztu realizacji projektu i kwoty którą ma pokryć Europejski Fundusz Społeczny. Na skutek oczywistych omyłek pisarskich treść uchwały przesłanej Wojewodzie Świętokrzyskiemu zawierała błędne zapisy. W związku z powyższym podjęcie uchwały o sprostowaniu jest zasadne.

108-